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APOIO AOS DOCENTES À ATIVIDADES DE PESQUISA

ANEXO I

	Faixa A:

	Docente:
	

	
	

	Faixa B:

	Docente 1:
	

	Docente 2:
	

	Docente 3:
	



Descrição dos itens por ordem de PRIORIDADE:

	Prioridade do Item
	Tipo:
- Material consumo;
- Material Permanente;
- Diárias;
- Passagens;
	Descrição detalhada dos Itens (Deve finalizar com descrição de unidade. Ex. Litro, pacote com 100 unidades, caixa com 10 litros, nº de diárias, translado passagens)
	Qtd
	Preço Unit.

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	



Justificativa de cada item:

	Item
	Justificativa técnica

	1
	

	2
	

	3
	

	4
	

	5
	

	6
	



Obs: Para itens de material de consumo e permanente, anexar 3 orçamentos a esse documento.
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